



Pan

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka
Svobodová

Dobšice dne
19. 06. 2024

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, poskytujeme následující informace:

- Seznam všech faktur přijatých za služby pověřence GDPR v obci za část roku 7-12/2019 a 1-12/2020 – viz příloha č. 1.
- Seznam všech faktur přijatých za služby pověřence GDPR v obci za roky 2021-2023 a část roku 1-5/2024- viz příloha č. 2.
- Jméno pověřence pan Filip Šíkola.
- Celkové částky dané faktury – viz přílohy č. 1 a 2.

Osoba pověřence pro ochranu osobních údajů pro OBEC DOBŠICE, neplní funkci pouze pověřence pro ochranu osobních údajů, ve smyslu článku 37 GDPR nařízení, ale také při osobních návštěvách na obci, řeší jako placený konzultant další záležitosti, kdy podává právní informace a řeší další agendy a zákonné náležitosti obce formou osobních konzultací, které jsou placeny z paušální částky např. obecně závazné vyhlášky, nová legislativa, struktura www stránek anebo právě poradenství v poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., které jako takové do povinností pověřené osoby nespádají.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Miloš Ludvík
starosta Obce Dobšice

Přílohy:

1. Seznam faktur přijatých 7-12/2019 a 1-12/2020
2. Seznam faktur přijatých 1-12/2021, 1-12/2022, 1-12/2023, 1-5/2024